
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 11
Tabulový Vrch

Č. 11 / 2024 07. 11. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Buk Vladimír, Štanga Marián, Mgr. Michalík Pavel, MUDr. Svitavský Otakar, Ryšlink
Pavel, Ing. Bednařík Vlastimil, Bc. Žůrek Jan

Omluveni: Mgr. Kaštil Josef, Ing. Krbeček Lukáš

Z celkového počtu 9 členů se zúčastnilo 7, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Komise schválila navržený program.

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů
Zástupce občanů vznesl podnět směrem k množícím se odpadkům v protipožární nádrži ve vnitrobloku ulic
Hněvotísnká a Stupkova. Komise informovala, že je v plánu nádrž kultivovat, pravděpodobně koncem tohoto
roku.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Vykácení keře před domem Stiborova 7 - V realizaci
Zápis č. 8/2024 ze dne 01. 08. 2024: Výměnička za domem Foerstrova 35 - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 01. 08. 2024: Výzva na ořez dřevin - Foerstrova 922 - V realizaci
Zápis č. 8/2024 ze dne 01. 08. 2024: Označník ulice Foerstrova - Předáno

5 Projednávané záležitosti
KMČ informuje o dokončení přeměny podchodu před F.poštou. Za spolupráci děkuje sousední KMČ
Olomouc-západ a odboru dopravy. Komise současně informuje o záměru přeměnit sousední podchod na rohu
ulic Hněvotísnká x Foerstrova (u FNOL). Realizace v roce 2025.
 
KMČ pořádá sousedské setkání Punč na Tabuláku, první setkání se uskuteční 12.12. od 17h před vinárnou
"Naše Vinotéka" u Panoramy (Kmochova 12). Srdečně zveme všechny obyvatele.
 
Komise probrala aktuální vývoj projektu podpořeného Nadací VIA a souhlasila s dalším postupem stran
plánovaných nákupů. Finální seznam bude potvrzen po projednání s knihovnou, zástupci ZŠ Stupkova a klubem
seniorů.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Příští jednání KMČ se uskuteční 19.12. od 18:30 v Pivovaru Jadrníček.



III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2024

Datum schválení zápisu: 13. 11. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Krbeček Lukáš

Zapsal/a:
Ing. Krbeček Lukáš

Ověřil/a:
Bc. Žůrek Jan


